Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2017                                       с. Аршаново                                            № 192

	Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

    В соответствии с п.п.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Аршановский сельсовет, Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка на кадастровом  плане территории ЗУ 1 (приложение):
ЗУ1: площадью 8734 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, село Аршаново, ул. Победы, дорога, категория земель - земли населенных пунктов. Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в зоне Ж1с (зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами). Вид разрешенного использования: «размещение объектов улично-дорожной сети, автомобильных дорог и пешеходных тротуаров в границах населенных пунктов, пешеходных переходов, набережных, береговых полос водных объектов общего пользования, скверов, бульваров, площадей, проездов, малых архитектурных форм благоустройства».
2.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
3. Администрации Аршановского сельсовета в пятидневный срок направить настоящее Постановление с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом  плане территории в Управление Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия.
          4.Постановление администрации Аршановского сельсовета от 08.09.2017 № 127 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом  плане территории» признать утратившим силу.
          5.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Аршановского сельсовета.

          Глава Аршановского сельсовета                                          Н.А. Танбаев

image1.emf

:ЗУ1

8734м
2

X Y

1 2 3

н1 379555,22 177584,05

н2 379577,82 177608,83

н3 379577,82 177608,83

н4 379605,07 177637,92

н5 379648,63 177649,75

н6 379655,57 177651,63

н7 379662,53 177653,53

н8 379670,64 177648,58

н9 379674,75 177653,91

н10 379770,51 177770,49

н11 379842,37 177849,96

н12 379845,29 177853,19

н13 379866 177876,09

н14 379916,8 177878,88

н15 379951,78 177885,34

н16 379973,64 177898,09

н17 380122,96 178062,28

н18 380135,89 178076,49

н19 380156,6 178104,32

н20 380215,14 178170,35

н21 380244,37 178202,26

н22 380274,24 178238,29

н23 380282,29 178249,92

н24 380296,74 178270,81

н25 380293,49 178278,13

н26 380292,29 178280,82

н27 380289,51 178283,09

н28 380278,34 178292,18

н29 380252,7 178315,61

Схема расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка

Обозначение характерных точек

границы

Координаты, м

Площадь земельного участка

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

от _____________________ № __________________________

Схема расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории

Условный номер земельного участкан30 380215,43 178352,29

н31 380213,32 178349,85

н32 380277,74 178289,56

н33 380288,83 178279,18

н34 380289,16 178273,47

н35 380289,67 178264,8

н36 380231,34 178192,1

н37 380177,43 178132,65

н38 380153,95 178106,03

н39 380132,68 178079,13

н40 380125,86 178071,61

н41 379972,08 177901,77

н42 379952,43 177888,99

н43 379917,22 177882,15

н44 379860,66 177883,03

н45 379841,85 177861,3

н46 379838,95 177857,95

н47 379764,25 177771,69

н48 379670,95 177655,91

н49 379662,91 177660,16

н50 379660,18 177661,6

н51 379659,3 177662,13

н52 379624,46 177683,09

н53 379621,12 177695,6

н54 379615,28 177710,11

н55 379603,85 177748,68

н56 379555,63 177784,71

н57 379552,35 177787,16

н58 379548,47 177790,06

н59 379544,1 177786,57

н60 379549,41 177784,64

н61 379551,49 177783,89

н62 379553,15 177782,58

н63 379573,96 177766,19

н64 379601,73 177740,64

н65 379609,78 177709,71

н66 379614,75 177696,82

н67 379620,29 177686,87

н68 379601,5 177668,24

н69 379576,15 177651,41

н70 379570,34 177647,55

н71 379555,99 177638,95

н72 379526,43 177627,96

н73 379523,2 177628,46

н74 379493,04 177633,15

н75 379432,08 177587,51

н76 379405,24 177567,57

н77 379377,14 177543,07

н78 379367,23 177554,42

н79 379364,04 177558,08

Схема расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории

Условный номер земельного участкан80 379355,72 177567,61

н81 379329,9 177597,57

н82 379323,54 177592,08

н83 379333,21 177583,81

н84 379357,77 177557,36

н85 379361,15 177553,73

н86 379364,08 177550,57

н87 379366,35 177550,96

н88 379379,27 177536,43

н89 379405,07 177558,7

н90 379379,27 177536,43

н91 379409,37 177562,41

н92 379411,6 177563,47

н93 379413,28 177564,27

н94 379427,53 177571,03

н95 379440,72 177577,29

н96 379451,32 177586,34

н97 379458,67 177590,56

н98 379474,29 177603,41

н99 379485,15 177612,35

н100 379492,32 177618,24

н101 379502,19 177623,53

н102 379508,4 177622,2

н103 379515,21 177620,74

н104 379524,48 177618,75

н105 379561,12 177633,6

н106 379622,06 177678,2

н107 379655,55 177657,78

н108 379657,38 177656,67

н109 379653,77 177655,72

н110 379601,34 177641,93

н111 379550,78 177588,09

н1 379555,22 177584,05

н1 379462,58 177599

н2 379467,97 177609,09

н3 379434,32 177583,49

н4 379435,93 177581,1

н1 379462,58 177599

н1

н2
н3

н4

н5н6н7н8
н9

н10

н11
н12

н13

н14

н15

н16

н17
н18

н19

н20

н21

н22н23
н24н25

н26н27
н28

н29

н30
н31

н32н33
н34н35

н36

н37

н38
н39

н40

н41
н42

н43

н44
н45

н46

н47

н48
н49
н50н51

н52н53н54
н55

н56н57
н58

н59

н60н61н62

н63

н64н65н66н67
н68

н69
н70

н71

н72
н73

н74

н75

н76
н77н78н79н80

н81
н82

н83

н84н85
н86н87

н88

н89

н90

н91
н92н93

н94
н95

н96н97
н98

н99н100
н101н102

н103
н104

н105

н106
н107н108

н109

н110

н111

:ЗУ1

н1

н2

н3н4

:6

:8

:11

:12

:13

:14

:17

:18

:19

:22

:24

:25

:26

:27

:28

:29

:32
:33

:34:35
:36

:45

:48

:49

:50

:52
:53

:54

:65

:66

:70:71
:72

:73
:74

:76

:77
:78

:79
:80

:81
:82

:83

:84

:138
:139

:140
:141

:142
:143

:147:148

:150

:152

:153

:167
:169

:171
:172

:175
:176

:177
:178

:179
:180

:182
:183:184

:186
:187

:188

:190
:191

:192

:204 :205

:206

:207
:208

:209

:210
:211
:212

:213

:217
:218

:219
:220

:221

:223

:229

:230
:231

:233

:234

:235

:252
:253

:254
:255

:256

:257

:259
:260

:262
:263

:264

:266

:268

:270

:276

:279

:282

:283

:285
:286

:287
:288

:289
:290

:309

:312

:313

:317

:644

:645

:654

:655

:660
:663

:669

:670

:671

:694

:700

:703

:723
:724

:734

:735
:736

:740
:743

:744

:745

:302(3)

:302(2)

:302(1)

:302(11)

:302(7)

:302(12)

:302(14)

:302(4)

:302(8)

:302(13)

:303(19)

:303(34)

:303(20)

:303(5)

:303(4)

:303(21)

:303(40)

:303(6)

:303(26)

:303(8)

:303(41)

:303(13)

:303(29)

:303(35)

:303(36)
:303(17)

:419(2)

Зона 19.04.2.11

Зона 19.04.2.73

Зона 19.04.2.50

Зона 19.04.2.64

Зона 19.04.2.74

19:04:070102

:5

:8

:9

:10

:11

:12

:33
:35

:36 :37

:39

:42
:43

:45

:48
:49 :50

:59
:60

:61
:62

:66

:67

:68

:70
:71

:90

:91 :92

:93
:94

:95
:96

:97

:99
:100

:101
:102

:103:104:105:106:107:108

:122

:124

:128
:129

:130
:131

:132 :133

:134

:136:137
:138 :139

:140
:141

:143
:144

:145
:146:148:149

:155

:157
:158

:160

:161

:173

:175

:176

:177

:178

:179

:183

:184

:444

:447

:451

:452

:456
:457

:477

:482

:490

:491

:492

:303(19)_1

:303(34)_1

:303(20)_1

:303(5)_1

:303(40)_1

:303(4)_1

:303(21)_1

:303(6)_1

:303(26)_1

:303(8)_1

:303(28)_1

:303(41)_1

:303(13)_1

:303(29)_1

:303(35)_1

:303(36)_1
:303(17)_1

:419(2)_1

Зона 19.04.2.73_1

Зона 19.04.2.77

Зона 19.04.2.61

Зона 19.04.2.213

Масштаб 1:5000

- характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить её на местности

- вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения её
местоположения

1

- обозначение земельного участка:1

- граница кадастрового деления

- граница зоны с особыми использованиями территории